
Akční plán Strategie
regionálního rozvoje ČR
21+ na roky 2021 a 2022
byl schválen vládou

19. 01. 2021 08:53

Obsahem Akčního plánu jsou především aktivity podporující regiony,
které zároveň naplní cíle stanovené ve Strategii regionálního rozvoje ČR
21+. Soustřeďuje se na řešení problémů konkrétního regionu a
další rozvoj jeho potenciálu.

Pro krajská města a jejich zázemí, která tvoří české metropole a aglomerace, to bude znamenat
podporu výzkumných kapacit, rozvoj udržitelné dopravy nebo zajištění kapacit mateřských a
základních škol. V regionálních centrech je cílem mj. zajistit dostupnost poradenství
podnikům, a tím jim pomoci se stabilizovat nebo rozvíjet, zefektivnit dopravní obslužnost
především ve špatně dostupných lokalitách nebo zajistit primární zdravotní péči, např.
praktických lékařů nebo zubařů zejména ve venkovských oblastech. Akční plán naleznete ke
stažení pod TÍMTO ODKAZEM.

Více informací na webových stránkách Ministerstva pro místní rozvoj.

https://mmr.cz/getmedia/e41863fd-e332-4804-9f4b-c8c676f245d4/AP_SRR_21-22.pdf.aspx?ext=.pdf
https://mmr.cz/cs/ostatni/web/novinky/akcni-plan-strategie-regionalniho-rozvoje-cr-21-n

